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Kirkekontoret i Overhalla
Åpent onsdager 09.00 – 12.00.
Sekretær, Randi Skarland	 97 64 39 25 
Henv. via kirkekontoret i Namsos	 74 21 64 40

Kirkekontoret på Høylandet
Åpent tirsdag og torsdag kl. 08.00 – 15.30
Telefon, kirkekontoret	 74 32 48 90
Kirkeverge, Randi Skarland	 97 64 39 25
 
Tirsdag – fredag 
Namsos kirkekontor	 74 21 64 40

Øvrige telefoner:
Kirkeverge i Midtre
Namdal kirkelige fellesråd
Helge Lauvsnes	 93 46 86 69
Sokneprest Anders Hammer	 98 05 59 46

Sokneprest Claes Blom Mørch	 95 49 49 38
Organist: Przemyslaw Mikolajczyk	 45 95 95 63

Overhalla menighet:
Leder: Astrid M. Bakken	 48 21 45 71

Høylandet menighet:
Leder: Ingunn A. Aar	 90 67 36 63
Kirkeverge: Randi Skarland	 74 32 48 90	
Lornts A. Mørkved-Romstad	 90 08 21 28
Kirketjener: Terje Grønnesby	 97 04 77 90
Klokker: Randi Skarland	 97 64 39 25
Organist: Asbjørg Sellæg	 91 10 16 87

Kontortid prest:
Presten treffes etter avtale.  
Lørdag og mandag er sokneprestens fridager.
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Det kan være artig og spennende ute i mørket, med 
hodelykta tent eller bare ved hjelp av nattesynet, men de 
fleste føler seg nok tryggere når de kan bruke alle sanser 
til å orientere seg. 

I skrivende stund blåser det litt, sola strever med å bryte 
fram, ekornet har erobret frøautomaten og fuglene har 
tatt en pause, for hvem våger vel å spise sammen med 
ekornet? Kjøttmeisa er en modig liten fjærball, som 
hakker på kuben med smult og frø og på bakken tripper 
noen dompappherrer av sted for å finne annen mat.

Våren er i anmarsj, bobleklærne har nok fremdeles plass 
i garderoben for påsketuren kan by på så mangt. Noen 
utålmodige sjeler har satt i gang med såing innendørs, 
for nå skal det bli både blomster og grønnsaker i hagen.

I kirken har vi også «sådd» ord og sanger, vi har snakket 
om Jesus og hans liv både på jorden og om Jesus og Gud 
i himmelen, vi har sunget og vi har lekt. 7-åringene 
har fått sine bøker, Tårnagenter har utforsket kirka, ja 
til og med tårnet og Lys våkengjengen som overnattet i 
kirken før jul, var både ute og inne, kikket på stjernene 
og varmet seg ved bålet. Å sitte trygt og godt ved bålet 
sammen med venner og bare nyte utelivet er en god 
opplevelse.

Frivilligheten lenge leve – uten alle de som stiller opp 
frivillig for menighetene i løpet av året ville menighetsli-
vet vært mye redusert. Det er ikke mulig for de ansatte å 
gjøre jobben alene, hverken på trosopplæring, vaffelste-
king eller i kirkeringene. Ja kirkeverter både ved hver 
gudstjeneste og i Ranem kirke på sommeren – kan heller 
ikke erstattes av ansatte. På denne måten får vi dessuten 
litt mer engasjement i våre menigheter, noe som gleder 
menighetsrådene og er helt nødvendig for å holde liv og 
aktivitet i våre menigheter.

Nyt påska og fridagene, trekk ut og møt sola, få litt 
ekstra D-vitaminer og kos deg der du er. Det er ikke 
alle som reiser på hytta, kirkene er åpne, se oversikten 
i NA/mengihetsbladet og tenk så hardt på naboen at 
du tar deg en tur for å dele dagens opplevelser og få en 
kaffekopp.  God Påske fra oss i redaksjonen!

Astrid M. Bakken

Lengre dager
Dagene har blitt lengre – ja egentlig er det vel ikke 
flere timer i døgnet, men flere timer der det er lyst og 
vi kan være mer ute uten å snuble i vei i mørket. 

Menighetsbladet for Høylandet og Overhalla menigheter
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Trykk:	 Erik Tanche Nilssen
Opplag:	 2.200
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Ranem:
08.10.17	 Olai Smedseng Nordahl
19.11.17	 Adrian Grande Vannebo
19.11.17	 David Ranum Nordahl
19.11.17	 Rachel Øyesvold Hals
19.11.17	 Elise Flotten Sagvik
19.11.17	 Edin Parelius Blomberg 
	 Gartland

Skage:
26.11.17	 Elea Øseth Sonflå
26.11.17	 Jakob Mørkved Hustad
26.11.17	 Thomas Toresen
26.11.17	 Even Strand Moe
10.12.17	 Ida Elisabeth Sollie

Høylandet:
07.01.18	 Malin Dahl

DØPTE

Redaksjon:	
Astrid Marie Bakken
		 astrid.marie.bakken@ntebb.no 
Kristin Kjølstad
		 kristin.kjolstad@gmail.com
Randi Skarland
	 Hoylandet.Kirkekontoret@hoylandet.kommune.no 
Alf Bergin (red.)
		 alf@svartpaakvitt.no

Ranem:
31.10.17	 Bjørnhild Rosvold
02.11.17	 Inga Amdal
07.12.17	 Modolf Angelo
10.12.17	 Anne Margrethe Hunnestad
26.12.17	 Sigurd Heimdal
05.01.18	 Ragnhild Eline Lindberg
05.01.18	 Per Sigmund Bjørnes
14.01.18	 Herulf Torbjørn Martinsen
17.01.18	 Birger Bernhof Vold

Skage:
26.12.17	 Per Jakob Rønning
27.12.17	 Per Odd Elnan
11.01.18	 Berit Fuglår Brattberg
12.01.18	 Johan Edvard Steen

Høylandet:
25.12.17	 Margit Helene Brøndbo
25.01.18 	 Asbjørn Mørkved Romstad
03.02.18 	 Anne Berit Romstad

DØDE

Ranem:
31.12.17	 Bodil Lindsetmo og  
	 Arne Håkon Amdal
	 Berit Olea Moe og  
	 Alf Bjarne Bergin

VIELSER

Flere timer med 
lys gir lengre 

dager.
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Høylandet
blomsterfond

Utsalg ved Coop 
Høylandet sam- 

virkelag.  
Kontant betaling.

Konto.nr.:
4466.48.80684

Kongsmoen
 blomsterfond

Utsalg ved Coop 
Kongsmoen.

Konto.nr.:
4464.09.30710

Ranem blomsterfond
Utsalg ved dagligvare-
butikkene på Skogmo 

og Sletta.

Konto.nr.:
4425.27.02293

Skage blomsterfond
Utsalg ved Spar Skage.

Konto.nr.:
4425.46.31016

Sommerens friluftsgudstjenesterSommerens friluftsgudstjenester

Grandaunmoen: Søndag, 10. Juni kl. 12.00
Øyrkollen: Søndag, 1.juli kl. 12.00

Elgsjøen: Søndag, 5.august kl. 12.00
Stutjønndammen: Søndag, 26.august kl. 12.00

Ordet Dugnad kjenner vi godt til. 
Det er blitt et adelsord for vårt norske 
samfunn. Dugnad er et ekte norrønt 
ord som visstnok opprinnelig skal ha 
betydd – hjelp, gjerning, kraft. 

Våren 2004 ble ordet Dugnad kåret 
til Norges nasjonalord i en språkk-
åring. Dugnad vant knepent foran 
noen andre vanlige ord, så som ordet 
Hæ.  

Dugnad er så innarbeidet i vår 
forståelse at vi ikke trenger å forklare 
hva det handler om. Vi skal nøye oss 
med å presisere at det dreier seg om 
frivillig arbeid av betydning for felles-
skapet og/eller enkeltpersoner. 

Og nå kunne man tenkt seg at det 
å gjøre frivillig arbeid i en kirkelig 
sammenheng er å gjøre dugnad.  

Men det er her vi trenger å bli min-
net på at  kirken har sitt eget origina-
le ord for Dugnad nemlig Diakoni, 

og som boksatvelig talt er et større og 
dypere ord.

Ofte kan dugnad bli en plikt man 
gjør for fellesskapets skyld. Da er det 
annerledes med diakoni. Diakoni 
kan aldri bli en plikt man må gjøre; 
diakoni skal kun gjøres av fri vilje, 
av hjertens lyst, nå og da eller så ofte 
man ønsker. Her kan jeg sitere Paulus 
som skriver i Filemons brev: Det 
gode du gjør, skal ikke skje av tvang, 
men frivillig.

Der dugnaden ofte handler om 
resultatorienterte ting man må gjøre 
seg ferdig med, så retter diakonien 
seg mer inn mot det vi ennå ikke har 
muligheten til å se resultatet av.

Ordet Diakoni kommer fra det gres-
ke ordet diakonos, som betyr – tjener. 
En som skal vise omsorg for andre, 
med tid og talent, og med oppdrag 
fra Gud. Å være en frivillig diakonos 
i kirken betyr derfor at man har en 

veldig horisont for det man gjør. 

Det betyr i praksis: Steker du vafler 
eller baker til kirkekaffen så gjør du 
det for å minne liten og stor på at 
kirken forvalter noe uendelig godt, og 
da i betydningen: at Gud er god og 
hans fellesskap smaker kjempegodt. 

Er du kirkevert, lager bål til en 
trosopplæringsaktivitet, ordner med 
menighetsbladet, hvisker gode ting til 
noen her og der, eller hva nå enn du 
gjør av hjertens lyst og frivillig, så har 
alle disse tingene en åndelig dimen-
sjon, som ikke kan måles og veies. 
Diakonien retter sitt blikk mot kropp 
og sjel, men til syvende og sist, mot 
ånden i ethvert menneske. Så stor er 
diakonien.

Når man leser Paulus sine brev så 
skjønner man at den minste, lille, 
gode ting som ble gjort i husmenig-
hetene den gangen var av uvurderlig 
betydning for å fremme kirkens 
store sak: nemlig at folk skulle bli 
kjent med Jesus og få han som frelser 
og venn. Oppdraget er fortsatt det 
samme.

Kjære Diakonos: Nåde være med deg 
og fred fra Gud vår far og Herren 
Jesus Kristus.

prest Claes

ugnad og 
iakoni

Kjære frivillige. Kjære alle sammen! 
En god fest bør man ikke gå sanseløs og tankeløs i 
fra. Så her er to ord på bokstaven D til dere som er 
samlet til bords i kveld: D

Sogneprest Claes Mørch.

Trenger sognepresten hjelp til praktiske 
ting, har han funnet ut at Kaffebordet 
på Jenssens bøker er en plass å gå til. 
Anders Hammer har spurt disse karene 
med ujevne mellomrom om praktisk 
hjelp og mannfolka stiller opp. I fjor 
ryddet de grener, kvist og rask rundt 
kirkegården før konfirmasjonen, i år 
var det et lite kors i tre som skulle vært 
masseprodusert i en fart.

Arnt Fossland tok utfordringen og de 
andre skulle hjelpe til med pussing. Kor-
sene ble benyttet som en oppmerksom-
het til søsken av 7åringene og tårnagen-
ter under gudstjenesten på morsdagen.

Takk til Arnt og de andre mannfolka!
-AMB-

Prestens 
gode hjelpere
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til støtteapparatet.

Seniorkoret har blitt et fast innslag 
på våre Frivilligfester og denne gjen-
gen med godt voksne sangere, blir 
bare bedre og bedre. 

Noen nye stemmer her og der, flink 
dirigent, aktive sangere og herlige 
Asbjørg Sellæg som trakterer pianoet 
på utmerket måte. Innimellom 
syngingen drar Per Solbakk fram 
trekkspillet og skaper dermed et an-
net lydbilde. Med nye friske sanger 
i tillegg, ble det en flott minikonsert 
for oss alle. Når en tenker på at 
kormedlemmene kommer fra både 
Høylandet og Overhalla, er vi stor 
takk skyldig for at de setter av tiden 

til oss. Betaling 
får de heller 
ikke, bare kaffe og kake så mye de 
vil ha.

I forlengelsen av deres opptreden  
slo vi til med allsang og det var like 
før taket løftet seg. «Og vesle lerka» 
og «Jeg snører min sekk» – var kjen-
te sanger, så her var allsangsfaktoren 
på topp.

Hva hadde menigheten vært uten 
presten? Dessverre var vår sogneprest 
Anders på vinterferie denne uka og 
den uheldige Høylandspresten Claes 

endte opp med en hjernerystelse. 
Altså ingen deltakelse fra dem, men 
Claes hadde skrevet en hilsen til de 
frivillige og den kan du lese et annet 
sted i dette bladet.
Oppfylt med kaffe og blautkake, 
gode historier og småprat, tok festen 
slutt etter ca 3 og en halv time, noe 
som borger for at det fleste syns 
festen var trivelig.

Takk til alle som gjorde dette til en 
meget trivelig stund!

Av: Astrid M. Bakken

Overhalla menighetsråd har hatt sin 
årlige fest for alle våre flott frivillige. 
Alle kunne ikke møte, kanskje fordi 
vi traff svært uheldig med datoen. 
To konserter og årsmøter mm, ja da 
er det ikke nok folk til alle arrange-
ment.  Dessverre oppdaget vi at det 
har vært en glipp i invitasjonene, 
noe vi beklager så mye. 

De som hadde våget seg ut i kulden 
så imidlertid ut til å kose seg godt 
i hverandres selskap, både under 
middagen og senere under kaffen, 
gjennom årsmøte og under Senior-
korets opptreden. Samme hvor en 
snudde seg var det folk som pratet, 
de diskuterte ting fra frivillighetsar-
beidet, fra menigheten og samfunnet 

i Overhalla, strikking, inspirert av 
strikkebutikken på Frivilligsentralen 
og selvsagt kulden som ligger over 
oss i skrivende stund.

Skage frivilligsentral hadde kjøpt inn 
maten fra en kokk denne gangen og 
bidro selv med kaker og kaffe. tre 
damer, Anne Beathe, Mari-Ann og 
Liv Marit fra Menighetsrådet jobbet 
godt med det praktiske, som bord-
dekking, servering, oppvask  
og rydding.

Gode hjelpere fra Frivilligsentralen 
som deltok på festen, skiftet raskt til 
frivillige for Frivilligsentralen etter 
behov og spesielt på slutten, under 
opprydding. En ekstra takk  

Kan en føle seg beruset etter en fest i menig-
hetens regi? Ja går det an, så er det beruset jeg 
er nå – 30 minutter etter at den siste gjesten 
forlot festen. Folket har pratet, sunget og spist 
og stemningen har vært topp!

Valborg Øiaas - en av medlemmene i  
Ranem kirkering.

Seniorkoret med sin dirigent Joar Myrvang.

Maten fikk praten i gang. Sten Heimdal (fra venstre), Halvor Solum og 
Jostein Hildrum.

Asbjørg Sellæg - korets pianist og organist på 
Høylandet

Jubel for de frivillige
Takk til Per Solbakk 
for akkompagnement 
til allsangen.
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Skatten på lemmen
Høsten 2017 var jeg en tur på 
lemmen i Skage kirke sammen 
med Heidi Lund Moen for å sjekke 
opp de gamle klappstolene. 

Under trappa opp til tårnet fant vi 
noen «puter» med metallpynt, jmf 
bildene. Det skal finnes noe lignen-
de i Ranem kirke også, men hva er 
det? Jeg har fått noen ideer om at 

dette var pynten på kistene før det 
ble brukt papirblomster/blomster? 
Vet du mer om dette, vil jeg gjerne 
ha en telefon fa deg, slik at vi kan få 
vite hva dette er og når omtrent det 
ble brukt i våre kirker

Putene er alle mørk blå og stoffet 
ligner på fin fløyel /velur. Kran-
sene er laget av tynt metal, men 

intet edelt metall slik de fremstår 
i dag. Det er noe ulik størrelse på 
putene og kransene og noen er mer 
forseggjort. De flotteste er utstyrt 
med innskripsjon - blant annet fra 
Sparebanken Overhalden

Jeg håper på telefon fra dere på min 
mobil: 482 14 571!

Av: Astrid M. Bakken

To ulike «puter» fra den ukjente skatten.

Tårnagenter i aksjon
Aktivitetene er mange og gløden er stor når 
rebuser skal løses, små bakehender lager de 
nydeligste bakverk mens andre undersøker 
hva som finnes i klokketårnet.

s ss

Fo
to

: A
str

id
 M

. B
ak

ke
n

Aktivitetsdag i Høylandet kirke
Høylandet menighet inviterte til 
aktivitetsdag i kirka 28.februar. 
10 forventningsfulle første- og 
andre-klassinger møtte opp og 
fikk en opplevelsesrik dag, både 
inne i kirka og ute i snøen.  

Sanggleden var stor og barna var 
ivrig med på aktiviteter inne i kir-
ka, mens vi ventet på at sola skulle 
varme de 20 minusgradene som 
var ute. Sola sviktet ikke, så barn 
og voksne fikk leike og ake i snøen 

utpå dagen. Dette frister 
til gjentakelse.

Det var spennende å leike i Haa-
kon si trehytte synes Emilie, Hele-
ne, Siri Maria, Mina Oline, Hedda 
og Tiril. Aurora, Nina Kristine og 
Haakon som alle leika i snøen da 
bildet ble tatt.

Takk til Lornts for smakfull pizza i 
bakarhuset!

Tekst:  Randi Skarland
Foto: Sophie Oline Skarland
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TÅRNAGENTER • BAKERE • REBUSLØSERE
18 engasjerte og nysgjerrige barn 
går rundt i kirka med hvert sitt 
aktivitetskort med mulighet for 
mange aktiviteter. 

Noen baker, andre er på besøk oppi 
tårnet, mens en tredje gruppe løper 
rundt for å finne bokstaver til en 
rebusoppgave. Midt oppi all akti-
viteten sitter noen stille og tegner 
Sakkeus. «Han som var så liten vet 
du. Han måtte klatre opp i et tre for 
å se Jesus.» Forklarer ei jente mens 
hun sitter dypt konsentrert om 
tegneoppgaven.  
 
Tårnagenter (barn på 3. trinn) og 
bakere (2. trinn) var samlet i Skage 
kirke søndag 11. februar på faste-
lavnssøndag. Tårnagentene startet 
dagen alene med Agentoppgaver 
som skulle løses ved hjelp av agent-
utstyr: Kamera, kikkert, forstørrel-
sesglass og notatbok. Oppgavene var 

godt gjemt rundt i kirka, så agente-
ne måtte bruke all sin nysgjerrighet 
og agentutstyret for å finne opp-
gavene og løse spørsmålene som sto 
på dem. Et av spørsmålene handlet 
om lysgloben. Barna fant ut at det 
gikk an å tenne 30 små lys i lysglo-
ben og de hadde mange gode forslag 
til hvorfor det er godt å tenne lys i 
kirka. Etter at agentoppdragene var 
løst ble det flaggermus-salat til sult-
ne agenter. De var litt spente på hva 
som var i en flaggermus-salat, men 
fant til slutt ut at det smakte godt.
 
Fra klokken halv tolv var både tårna-
genter og bakere samlet i kirka. Hele 
gjengen lyttet ivrig til presten sin 
fortelling om Sakkeus. Noen hadde 
hørt om Sakkeus før og var ivrig 
med i fortellingen. Etter fortellings-
stunden var alle engasjert med på å 
dramatisere fortellingen om Sakke-
us. Dramatiseringen ble også brukt i 
gudstjenesten. Barna fremførte med 

frimodighet den kjente fortellingen 
om Sakkeus. Og vi var enige om at 
Sakkeus ble et nytt og bedre men-
neske etter at han fikk snakket med 
Jesus. En god opplevelse for meg 
som trosopplærer og forhåpentligvis 
for barn og voksne som var i Skage 
kirke 11. februar.
 
En stor takk til alle frivillige som 
stiller opp slik at vi får gjennomført 
en innholdsrik og meningsfull dag 
for barn i Overhalla menighet.  

Av: Randi Skarland

Troslærer Randi skarland 
omkranset av frivillige bakere 
- både 7åringer og voksne 
hjelpere

Spente 7åringer som deltok på formiddagsøkta, før de fikk sine bøker.

Fredrik syns det var 
best med rundstykker 
(flaggermussalat var 
litt skummelt).

Nytt orgel i 
Ranem kirke 
Det nye orgelet vil være på plass til 
adventstiden 2018. 

Dette blir et spennende år for alle som 
har vært med å arbeide for at vi skal 
få et nytt og godt pipeorgel i Ranem 
kirka. Orgelet vil ankomme Overhalla i 
starten av september i 20 000 deler. 

De første to ukene vil hele åtte orgel-
byggere arbeide med å sette det opp. 
Overlevering vil skje 9. desember. Da 
blir det innvielsesgudstjeneste med 
spesielt inviterte gjester. Vi lover at dere 
skal få høre mer om hva denne dagen 
skal inneholde men ennå holder vi på 
med invitasjoner, økonomisøknader og 
planlegging. Vi har allerede forespurt 
Elina Karpinska om å skrive et verk for 
det nye orgelet sammen med kor, blå-
sere og perkusjon som skal urframføres 
under gudstjenesten. Det blir også en 
stor kirkelunsj på frivillighetssentralen 
rett etter gudstjenesten. På kvelden blir 
det storflott åpningskonsert med dom-
organist Bjørn Andor Drage fra Bodø. 
Vi planlegger overføring til lerret fram-
me i kirka slik at alle kan se organisten i 
aktivitet på orgelet.

Når det gjelder finansiering og endelig 
kostnad for orgelet så er det ikke helt 
enkelt i forhold til Eurokursen som har 
steget siden vi inngikk kontrakten. Vi 
har i avtalen noe deling av kostnaden 
med orgelbygger men den rommer ikke 
all risiko. Siste del av tilretteleggingen 
for orglet på galleriet er heller ikke et 
kjent beløp selv om det er budsjettert 
for kostnadene. Gaver til orgelet er 
ennå kjærkomne da vi enda ikke er i 
mål. Finansieringen av åpningsarrange-
mentet er ikke beregna i orgelbudsjettet 
så det må vi også ta høyde for. Vi takker 
hjertelig for de gaver som vi allerede har 
mottatt.

For orglekomiteen
Eva Kaldahl
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Konfirmanter 2018

Mathias Klykken
Ingrid Helene Hatland Hasselvold
Kristian Grongstad Aas

Ranem kirke
lørdag 05. mai, kl. 13.00

Hannah Tetlien Sellæg
Patrick Kristensen
Grim Kolsvik
Marte Wester Fagernes
Kevin Olsen
Tobias Barlien
Sandrina Fjær Røttesmo
Emil Flotten
Ingeborg Alida Ødegård

Skage kirke
Lørdag 28. april, kl. 10.30

Cathrine Sandelin Fossland
Stina Stavik Brøndbo
Isak Mørkved Hustad
Elias Romstad
Sander Bjørbekk Skarland
Ole Jørgen Hongseth Hatland
Thomas Rønning
Vilde Moa Wester
Sondre Mjøs Singstad

Skage kirke
Lørdag 28. april, kl. 13.00

Rakel Almås
Oliver Øie Berntsen
Geir Tore Havstein Brøndbo
Mia Flaat Ekker
Stine Okstad Flasnes
Isak Jæger Flataas
Sara Elene Grannes
Oskar Flått Gundersen
Christianne Olise Lauten Hauge
Malene Hollekim Lona
Erlend Mediaas
Sigrid Okstad
Marilene Jakobsen Ringstad
Martin Songe-Bråteng
Margrethe Steen
Julian Ahlin Sæternes
Johan Håkon Johansen Søreng
Sofie Tyldum
Julie Rosendal Vikan
Mathias Løvseth Walaunet

Høylandet kirke
lørdag 12. mai, kl. 11.00

Vanja Opdal
Tor Kristian Sklett
Odin Fjær
Andrine Eileen Johansen
Kim Eidesmo
Nora Lian Vassengen	

Ranem kirke
lørdag 05. mai, kl. 10.30

På treff med 250 konfirmanter

Lørdag 28. april er det konfirmasjon i Skage kirke. 
Lørdag 05. mai er det i Ranem kirke, mens det i Høylandet kirke 
er konfirmasjon lørdag 12. mai.

32 lag spilte tre kamper hver i seriespill, før 
sluttspillet ble avgjort med cup-kamper. 
Finalekampen sto til slutt mellom Overhalla, 
Kardashians og Namsos, De sju disipler. 

Finalekampen ble meget jevn, men Namsos 
ble til slutt for sterke for Overhalla. Dermed 
vant de vandrepokalen. Overhalla ble num-
mer to av 32 lag. Gratulerer!
 
Før volleyballspillet var det samling på gulvet 
i hallen for alle de 250 konfirmantene med 
sine ledere og sjåfører. Her fikk vi oppleve en 
ungdomsgudstjeneste der alle ungdommene 
fikk komme frem og tenne lys for noe eller 
noen som de tenkte spesielt på. I stillhet del-
tok alle ungdommene i lystenningen og ly-
salteret ble en fin ramme om gudstjenesten. 

Under prekenen fokuserte Ruben Gazki 
«Svindler med stil»  på hvordan vi kan skape 
en meningsfull hverdag med mestring. Ikke 
fokusere så mye på det vellykkede som legges 
ut på sosiale media, ikke ha fokus på alt som 
all andre er flinkere til, men tenke at alle 
er like verdifulle selv om vi har forskjellige 
egenskaper. 

Kunsten er å videreutvikle de egenskapene 
som passer best for meg og oppdage hvordan 
dette kan passes inn i fellesskapet. Når vi ut-
vikler egne sterke sider, opplever vi mestring 
og blir mer lykkelig i fellesskapet.

Randi Skarland

Tradisjonen tro ble årets Konfirmanttreff 
for konfirmanter fra hele Namdalen arran-
gert i Namsoshallen lørdag 3. februar. 
Over 250 konfirmanter var samlet i 
Namsoshallen for å kjempe om den gjeve 
Vandrepokalen. 

Isak Opdal Svarliaunet
Frida Randli
Elise Solum Bakken
Jakob Bergsveinson Rian
Håvard Grongstad
Thea Himo Moa
Even Barlien
Ivan Kristian Engblom
Sander Børstad Slind

Julie Rosendal Vikan 
i Team Ritzkjeks og 
kremost jobbet godt 
både på banen og som 
heiagjeng. Dette ble be-
lønnet med premiering 
for beste heiagjeng.

Kardashians fra 
Overhalla kjempet godt 
og innbitt mot Namsos 

i finalekampen, men 
måtte til slutt se seg for-

nøyd med en 2. plass. 
– Det går bra, for da 

vant vi masse sjokolade! 
En vandrepokal går 

ikke an å spise!, utbrøt 
spillerne, fornøyd over å 

ha kommet så langt.
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Prost Roald Iversen (bildet over) 
ledet seansen og han er en gave til 
Namdal prosti. Han er en flott leder 
i ulike sammenhenger, han skriver 
godt og våger å tilkjennegi sine 
meninger, smilet er alltid på plass og 
han tar seg alltid tid til en prat, en 
kommentar eller legger til rette for 
at vi andre skal ha det best mulig. 

Dagens møte ble åpnet med 20 
spørsmål til biskop Herborg Finset, 
20 spørsmål der det kun var lov å 
svare ja eller nei. En artig opplevelse 
for oss i publikum, ja for biskopen 
med slik det så ut.

Etterpå ble det satt sammen et panel 
av fire stykker som skulle svare på 
spørsmål fra salen, men ettersom 
publikum var av det stile slaget, ble 
det prosten som stilte spørsmål og 
som lette blant publikum for å finne 

noen unge som våget å uttale seg. 
Maja Dahl Kristensen, er en opp-
vakt jente fra 10. klassen. Hun had-
de tanker om de unge og kirken og 
mente at kirken ikke var det de unge 
tenkte så mye på, der var de bare 
i konfirmasjon, barnedåp, bryllup 
og kanskje begravelse i nær familie. 
Kirken måtte nok by ungdommen 
på litt andre aktiviteter – mer sang 
og musikk i de unges stil, konserter 
med mer mente Maja.

Biskop Herborg Finnset (bildet)  
koblet seg raskt på Majas tanker 
og mener at jobben med barn og 
unge er svært viktig. Trosopplæring 
i barndommen funker godt mange 
plasser også her, men hva med de 
unge etter konfirmasjonen. Også for 
gruppen 15 – 18 og gjerne eldre,  er 
det viktig å ha noe å tilby for å ikke 
miste de ut av Folkekirken

Iversen spurte biskopen hva den vik-
tigste oppgaven for en biskop er og 
Biskop Herborg trengte ikke noen 
lang betenkningstid. Biskopen skal 
se og se til, oppmuntre, inspirere, 
følge opp ansatte og  kirkejubileet.  
Biskopen skal følge opp og se til at 
menighetene og prostiene følger opp 
det de er satt til og se til at forkyn-
nelse er den den Norske kirke står 
for. 

Det å bli sett – alle steder , i hele 
bispedømme, gi prestene påfyll og 
oppmuntring og annerkjennelse 
for det de gjør. Vise raushet i alt, 
og raushet for bredden av mang-
fold også blant prestene er også 
biskopens arbeidsområde. «Å være 
romslig betyr ikke å være konturløs» 
sa Biskop Herborg og ønsket at  
vi i folkekirken skulle være med-

– Å være 
biskop 
er å se

Åpent folkemøte i Horisonten 
på OBUS og dit hadde 35 
publikummere funnet veien. 
Prosten, Biskopen, Kirkefagsjef 
Inge Torset kom også, frisk og 
rask til tross for en lang, lang 
dag, med flere møter, lunsj 
og middag – fra Namsos, via 
Lundferja, Rørvik, Kolvereid 
og så til Overhalla. 

Når du åpner appen og kommer 
til oversikten er det bare å gå 
til det sirkelrunde ikonet øverst 
på siden, og trykk på «Betal». 
Deretter  kan du bruke følgen-
de kode: 132519. Da åpnes 
automatisk «Menighetsbladet 
for Overhalla og Høylandet» på 
skjermen og du trykker på den 
muligheten. Dermed blir du ført 
til siden der du velger beløp. Her 
fører du inn beløpet. 

Det er fint om du i meldingsfel-
tet oppgir hvem du er. Vipps, så 
har du gitt menighetsbladet en 
verdifull gave som går til driften 
av bladet.

-red-

til menighetsbladet

Vipps er både kjapt, enkelt og fremtids-
retta. Nå er det mulig å vippse gaver 
også til menighetsbladet for Overhalla og 
Høylandet.

Vipps er Norges mest popu-
lære betalingsapp. Nå kan 
du Vippse en gave også til 
menighetsbladet.

SUPERHELTER
Superhelter arrangeres igjen på 
skolens planleggingsdag, i år blir 
dette tirsdag 3. april.

Har du lyst å vite mer om hva en 
superhelt er og hva en superhelt 
kan gjøre? Vi møtes i Ranem 
kirke tirsdag 3. april mellom kl. 
08.00 og 09.00. 

Opplegget foregår både i Ranem 
kirke og på frivilligsentralen. In-

formasjon blir sendt ut i løpet av 
mars. Vi prøver ut mye forskjellig 
som superhelter. I fjor prøvde 
vi å finne ut hvordan det var for 
Barabbas å være blind.

Har du prøvd det? Tro hva vi skal 
finne ut av i år?

Velkommen!

s ss
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kristne til katolikkene, og de orto-
doksrussiske, men ikke utslette de 
verdier vi står for.

Biskop Herborg er den første kvin-
nelige biskopen i Nidaros og den 
første kvinnelige som har samisk 
tittel. Samene som Tor Singsås har 
jobbet godt og lenge sammen med  
står også Biskop Herborg nært. Hun 
kommer selv fra en familie med til-
knytning til Namsskogan og kjenner 
til samene og deres tradisjoner. Hun 
er jo en voksen dame som har fartet 
litt rundt for det meste i norddelen 
av landet  vårt, der hun har jobbet 
både som prest og prost. 

Hun har vært biskopens stedfor-
treder i Tromsø og hatt til og med 
Svalbard under sitt ansvarsområde. 
Etter at egne barn ble voksne var 
tiden inne til å tenke fremover på 
egne jobbmuligheter og da fikk hun 
høre at prosten (Tora Samseth) skul-
le slutt og hun søkte seg til Strind-
heim og fikk jobben der. Imidlertid 
ble hun der et knapt år, før hun ble 

ansatt som biskop.
Biskopen hadde mange tanker om 
kirkens oppgaver og hva vi måtte 
gjøre for å bevare fellesskapet og 
folkekirken. Hun ba oss om å ta 
vare på tradisjonene, men også være 
nyskapende. Vi måtte ikke være så 
trangsynte og tenke bare innenfor 
den gamle boksen, men møte folket 
og ungdommen der de er, i mot-
orsykkelklubben, i sjakklubben, på 
grendas ukentlige kaffebord 
med mer. 

I pausen kunne folket forsyne seg 
av hjemmebakte kaker og god og 
varm kaffe eller te. Kirkeringen på 
Ranem, stilte opp med både mat 
og drikke og la godt til rette for at 

pausen skulle bli best mulig for alle.
Seks unge, fordelt på to grupper 
underholdt oss med sang og musikk, 
Maja, Mia, Stina, Eli, Thea og 
Mathias fortjener en stor takk for 
nydelig sang og musikk. Bygda har 
svært mange dyktige sangere og 
musikere som vi gjerne vil høre mer 
fra, også i våre kirker.

Biskopen tok også fram Per Arne 
Dahl skal ha skrvet noe slikt som; 
vårt kall er ikke å oppnå suksess, 
men å bære frukter. Videre sies det: 
– Hva er kjernen i din forkynnelse:
• Gud er livet og gledens Gud
• Gud er fellesskapets Gud
• Gud er håpets Gud.

Det å gjengi alt som ble presentert 
og sagt på disse to timene er ikke 
mulig, Kirkens ansatte  var glade 
og optimistiske og svært fornøyd 
med møtet og Kirkeringen var godt 
forberedt til å servere langt flere. 
Overhalla menighet takker for at 
Biskopen valgte å legge det Åpne 
folkemøte til vår menighet, slik at vi 
fikk vist fram våre flinke og musikal-
ske ungdommer, vår nye storstue og 
noen av fotfolket/de frivillige  som 
jobber godt.

Av: Astrid M. Bakken

Thea Brøndbo og Eli Ristad sang 
under biskopens besøk i Overhalla.

To glade damer som tilhørere. Kari Mørkved Hustad 
og Brit Ofstad Mørkved.

Mai-Britt Skaret (stående) fra kirkekontoret i Namsos, slår av en prat med Bodil Bergin, Berit 
Galguften, Sofie Opdal og Kjellrun Skjelbred.

Elias Mørkved 
Hustad spilte 
piano.
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		  LYS
 VÅKEN

Høylandet 2. – 3. desember:
Har du prøvd å rappe «O du som 
metter liten fugl»? Det lærte delta-
kerne på Lys Våken første søndag i 
advent. 

Sammen med ungdomslederne 
Lone og Kristina skapte de en flott 
oppstart på måltidene i kjellerstua i 
Drageid kirke. 

Ungdommene ledet også en gripen-
de dramatisering av Den hjemkom-
ne sønnen. Lysvåken deltakerne 
dramatiserte sønnen som fikk sin 
del av arven. Vi fikk se hvordan han 
festet hele arven sin bort sammen 
med sine nye venner, mens musik-
ken ljomet i hele Drageid kirke. 
Tilslutt var det slutt på pengene og 
vennene forlot sønnen. Han innså 
at det livet han da fikk som grisepas-
ser, var mye dårligere enn det livet 
arbeiderne hjemme på farens gård 
hadde. Sønnen reiste hjem til sin far 
og var meget spent på hvordan han 
ville bli mottatt, ettersom han hadde 
ødslet vekk alle pengene han fikk for 
sin del av gården. Faren var sikkert 
sint! Men sønnen ble tatt imot med 
åpne armer og stor kjærlighet, ak-
kurat slik som vi blir tatt imot med 
kjærlighet av vår Gud selv om vi ofte 
gjør dumme ting. Festen som faren 
ordnet og feststemningen klarte Lys 
Våken deltakerne å få frem både 
med godt skuespill og tøff musikk.

Av: Randi Skarland

Lommelykter blinket ute på  
kirkegården og Lys våken deltakerne 

lette ivrig etter fine symbol og  
gode setninger som sto skrevet 

på gravstøttene.

Skage kirke 25.-26.november:
 «Se, så fine blomster og fugler! 
….ååååååå så fin tekst!» Hørte vi 
flere deltakere som sa stille for ikke 
å bryte den gode atmosfæren. Etter 
hvert ble det tid for å lete etter 
symbol på pilgrimsferden som gikk 
fra Skage kirke, langs veien ned mot 
Namsen. Her fant deltakerne flere 
symbol: Skip, fisk, due, kristus-
monogram og kors: I enden av 
pilgrimsstien fant de et bål. Jorun 
Anita og (hennes mann?) satt og 
ventet på oss med bål og dermed 
fikk vi bålkos med lørdagsgodt. Det 
var veldig godt å komme tilbake til 
ei god og varm kirke etterpå. Og 
slettes ikke så skummelt å overnatte 
i ei kirke som noen hadde fryktet. 
Vi sov trygt og godt alle sammen og 
var frisk og opplagt til gudstjeneste 
på søndag.

Ingrid Amalie, 
Amalie, Erik, Randi, 

Karin, Dina, Kaia 
og Kari koser seg med 

nystekte boller i 
Skage kirke.

Guro, Maria, 
Sanna, Mathias, 
Luca, Synnøve, 
Mina Marie og 
Alexander  synes det 
var artig når Lone 
og Kaia satte i gang 
PANG-leiken i 
Drageid kirke.

Sanna, Guro og Marie (på bildet over) og Mina Marie og Synnøve (på bildet under)  ommø-
blerte hele kirka, slik at de fikk gode senger å sove i.

Therese Lona, Dina Flotten 
Karoliussen og Kaia Hagen 
liker å jobbe med formings-
aktiviteter.
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På pilegrimstur med kano

En pilgrimstur med kano, for 
ungdom over konfirmasjonsalder. 
Etter en vellykket tur i 2017 gjen-
tar vi suksessen og ønsker ungdom 
velkommen til en tur med ut- 

fordringer både for kropp og 
hode. Dersom du ikke ønsker å 
delta i kano, har vi gode tilbud for 
den som ønsker å bli med  
i følgebil. 

Kontaktpersoner er Claes B.  
Mørch og Randi Skarland. Bro- 
sjyrer og informasjon sendes ut  
i mai.

Av: Randi Skarland

Har du lyst å være med på en spennende pilgrims- 
tur for ungdom i pinsa? Høylandet menighet  
arrangerer «På Sporet» for andre gang  i år. 
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25. mars	Palmesøndag	
	 Kongsmoen kirke kl. 11.00
	 Ranem kirke kl. 19.30

29. mars	Skjærtorsdag
	 Overhalla sykeheim  
	 kl. 11.00
	 Høylandet sykeheim  
	 kl. 17.00

30. mars	Langfredag
	 Øie ungdomshus kl. 11.00
	 Skage kirke kl. 19.30

1. april	 Påskedag
	 Ranem kirke kl. 11.00
	 Høylandet kirke kl. 11.00

2. april	 2. påskedag
	 Skage kirke kl. 11.00
	 Drageid kirke kl. 19.30

15. april	Gudstjeneste
	 Ranem kirke kl. 11.00

29. april	Konfirmasjon
	 Skage kirke kl. 10.30
	 Skage kirke kl. 13.00

5. mai	 Konfirmasjon
	 Ranem kirke kl. 10.30
	 Ranem kirke kl. 13.00

8. mai	 Gudstjeneste 
	 Høylandet kirke kl. 19.30

12. mai	 Konfirmasjon
	 Høylandet kirke kl. 11.00

13. mai	 Gudstjeneste
	 Skage kirke kl. 11.00

17. mai	 Grunnlovsdag  
	 (Se også plakater)
	 Ranem kirke kl. 10.00
	 Høylandet kirke kl. 10.00

20. mai	 1. pinsedag
	 Ranem kirke kl. 11.00
	 Drageid kirke kl. 19.30

21. mai	 2. pinsedag
	 Skage kirke kl. 11.00

3. juni 	 Gudstjeneste
	 Ranem kirke kl. 11.00
	 Høylandet kirke kl. 11.00

10. juni	 Friluftsgudstjeneste
	 Grandaunmoen kl. 12.00

17. juni	 Gudstjeneste 
	 Ranem kirke kl. 14.00

1. juli	 Friluftsgudstjeneste
	 Øyrkollen kl. 12.00

Gudstjenester

April

Mai

Følg med i fredagens NA under over-
sikten over gudstjenester i Namdalen. 

Det kan oppstå endringer  
i denne oversikten.

Mars Juni

Juli

Biskop i Nidaros, Herborg Finnset. 
(Foto: Titt Melhuus)

Evighetens
soloppgang

De søkte han som var død og 
begravet. De fant ham ikke. De 
skulle finne en annen. De hadde 
stått nærmest og sett at Jesus døde, 
at livet hadde ebbet ut. Kvinnene 
fikk se og snakke med engelen, og 
ble skrekkslagne og glade budbrin-
gerne til disiplene. Det var godt at 
de også fikk møte forandringen.  
Kanskje hadde noen av dem skjønt 
mer av hvem Jesus var, enn de tolv 
disiplene hadde?  Noen små fortel-
linger kan tyde på det. 

Det er når det er som mørkest, at  
morgenen gryr. I mørket, i det 
stille, gjenoppretter Gud livet. Da 
sollyset flommet over gravhagen 
denne påskemorgenen, lyste den på 
en liten flekk av jorda hvor det har 
hendt ting som for alltid forandrer 
verden. Det var evighetens solopp-
gang.

Der det ikke lenger var håp, skjedde 
det noe nytt, noe skremmende an-
nerledes.  Det utrolige inntraff, det 
som var altfor usannsynlig til å være 
sant. Det skal ikke gå an. Guds 
rike har brutt inn – sprengt seg inn 

Kvinnene som var på vei til graven i hagen en tidlig 
morgen, bar på sorgen over en venn. Men det var noe 
mer: Det var en drøm og et håp som var falt i grus. Alt 
var over. De hadde vært der da Jesus døde. De hadde 
vært her da Josef fra Arimatea hadde fått ham gravlagt, 
de var her nå. 

i denne verden med alle dens be-
grensninger.  Oppstandelsen setter 
alle liv og alt liv inn i et perspektiv 
som ligger utenfor vår fatteevne. 

Vi må fremdeles leve og kjempe 
med døden. Påskehendelsen gjør 
noe med vår sorg, med våre liv og 
våre håp: Da Jesus stod opp fra de 
døde, satte han en grense for døden 
og de krefter som vil ødelegge livet. 
Det har konsekvenser langt ut over 
den første påskemorgen. Evighetens 
soloppgang som skjedde denne tid-
lige morgenen endrer vårt forhold 
til døden.  Den samme evighetens 
soloppgang går opp også over våre 
liv, og sender lys helt inn til der vi 
strever med våre sorger og vår tvil 
og tro.  Vårt liv og vår død blir aldri 
det samme mer. Verden blir aldri 
mer den samme mer: For evigheten 
har brutt seg inn i tida.

Der håpløsheten er, skaper Gud 
håpet i hjertene våre. 

I vår fragmenterte, oppstykka og 
urolige verden hvor vi leter etter 
mening og sammenheng, kommer 

Jesus og hjelper oss å sette bitene 
av våre liv sammen.  Jesus møter 
oss her og nå, og gir oss tilbake det 
håpet som vi trodde var tapt. Vi 
lever i forsoningens og nyskapelsens 
tid- for kjærligheten har vist seg å 
være sterkere enn døden. Kjærlighe-
ten har seiret. Den har et navn og et 
ansikt: Jesus Kristus, den oppståtte.

God påskefeiring! 
Herborg Finnset

Biskop i Nidaros

(Du kan lese mer f.eks i Lukasevangeliet.  
kap 22-24)

Han stod opp før dagen demret; 
Utav natt brøt lyset fram.
Kristus lever, han har seiret;
Evig lever vi med ham.
Han er her og han vil skape
Liv der natt og mørke bor.
Kristus lever, vi skal bære
Herrens seierstegn på jord. 

T. John Bell/Sven Aasmundstveit. 
(Salmeboka, nr 214) 
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Barneleir på Sømliøya
Da er vi i gang igjen med Barneleir 
på Sømliøya. Vi vet at det er mange 
foreldre/tanter/onkler som har gode 
minner fra barneleir på Sømliøya.

Har du lyst at nye barn skal få opp-
leve leik, sang og godt/nytt vennskap 
på Sømliøya, må du fortelle dem at 
det blir barneleir på Sømliøya 26.- 
29.juni. KFUK – KFUM i samarbeid 
med menighetene i Namdalen står 
som arrangør. 

Fra Overhalla/Høylandet området 
blir Randi Skarland (976 43 925) og 
Arnt Sigurd Kjøglum med på leiren. 
Leirbrosjyrer blir sendt ut i mai/juni.

Arkivbilde fra tidligere barneleir på Sømliøya. Jan Korssjøen på gitar 
blir med videre når vi starter opp igjen. Her med trivelig stemning  
på svaberget.


